
 

 1

 

             

2011 年 3 月 25 日 

 

  ＡＯＣホールディングス株式会社 

 

 

東北地方太平洋沖地震被災者の方々への義援金の寄贈について 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

AOC ホールディングス株式会社では、被災地域の救援活動や復興支援に役立てていただくため、

日本赤十字社を通じて義援金 1千万円を寄贈することといたしました。 

 

被災地における一日も早い復興をお祈りいたすとともに、当社グループといたしましても、さら

なる石油製品の安定供給に向けて最大限の努力をいたしてまいります。 

 

以上 


